Протокол №6/2

заседания единой комиссии по приватизации муниципального имущества

г.Петровск                                                                                                   26 мая 2021 года

 На заседании комиссии присутствовали: Колдин В.В., Курносов В.В., Храмова Е.А.,

Назаркин И.А., Мишина И.Г.,  Ежкова С.П., Гаврилова А.В., Седова О.В., что составляет 80 %

от всего состава комиссии.

Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявок, документов и определение участников продажи муниципального

имущества на аукционе (извещение на сайте торгов №260421/0162175/01, извещение на

УТП «Сбербанк-АСТ» № SBR012-2104210045):

ЛОТ №1: нежилое помещение, площадью - 742,50 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:3275, по адресу: г.Петровск,  ул. Куйбышева, д.7 В, помещение А2;

ЛОТ  №2: нежилое помещение, площадью - 233,30 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:5777, по адресу: г.Петровск, ул.Куйбышева, д. 7В, помещение А1/1;

 ЛОТ №3: нежилое помещение, площадью - 104,4 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:5778, по адресу: г.Петровск, ул. Куйбышева, д. 7в, помещение А1/2;

 ЛОТ №4: нежилое здание,  общей площадью  2619,8 кв.м, кадастровый номер:

64:25:020303:706, по адресу: Саратовская область, Петровский район, с.Сосновоборское,

ул.Школьная, д.9а, с земельным участком под ним, категория земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного использования: предпринимательство, площадью 10370 кв.м,

кадастровый номер: 64:25:020303:653.

Слушали:  первого заместителя главы администрации, председателя  единой комиссии

по приватизации муниципального имущества Колдина В.В.:

 «По состоянию на 08-00 часов (МСК) (09-00 часов – местное) 25 мая 2021 года в

журнале регистрации заявок на УТП «Сбербанк-АСТ» на участие в аукционе по продаже

муниципального имущества:

ЛОТ №1: нежилое помещение, площадью - 742,50 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:3275, по адресу: г.Петровск,  ул. Куйбышева, д.7 В, помещение А2, заявок не

зарегистрировано;

ЛОТ  №2: нежилое помещение, площадью - 233,30 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:5777, по адресу: г.Петровск, ул.Куйбышева, д. 7В, помещение А1/ , заявок не

зарегистрировано;

ЛОТ №3: нежилое помещение, площадью - 104,4 кв.м, кадастровый номер:

64:45:000000:5778, по адресу: г.Петровск, ул. Куйбышева, д. 7в, помещение А1/2, заявок не

зарегистрировано;

ЛОТ №4: нежилое здание,  общей площадью  2619,8 кв.м, кадастровый номер:

64:25:020303:706, по адресу: Саратовская область, Петровский район, с.Сосновоборское,

ул.Школьная, д.9а, с земельным участком под ним, категория земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного использования: предпринимательство, площадью 10370 кв.м,

кадастровый номер: 64:25:020303:6, заявок не зарегистрировано.»

В связи с тем, что заявок  на участие в аукционе по ЛОТУ №1, Лоту №2, Лоту №3,

Лоту №4 по продаже вышеуказанного муниципального имущества зарегистрировано не было,

комиссия единогласно решила  признать аукцион по ЛОТУ №1, ЛОТУ №2 Лоту №3, Лоту

№4 несостоявшимся.

  Подписи членов комиссии:

  _______________________________ Колдин В.В.

_______________________________ Курносов В.В.

_______________________________ Храмова Е.А.

_______________________________ Мишина И.Г.

_______________________________ Назаркин И.А.

_______________________________ Ежкова С.П.

_______________________________ Седова О.В.

_______________________________ Гаврилова А.В.